

Załącznik
do uchwały Nr III/14/10
Rady Gminy Wilczęta
z dnia 14 grudnia 2010 r.

**Harmonogram realizacji
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Wilczętach na 2011r.**

Lp.	Zamierzenia (zadania)	Sposoby realizacji	Osoby lub instytucje odpowiedzialna za realizację	Termin realizacji	Oczekiwane efekty	Szacunkowe koszty (preliminarz wydatków) w zł
I	Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.	1. Motywowanie do leczenia osób uzależnionych i interwencja w sytuacji przemocy w Punkcie Konsultacyjnym dla Osób	Koordinator gminnego programu pirpa	Cały rok	Większa liczba osób podejmujących leczenie, mniej zachowań przemocowych	7.000
		2. Kierowanie osób nadużywających alkoholu na badanie przez białego lekarza i	Koordinator gminnego programu pirpa	Cały rok	Większa świadomość choroby alkoholowej.	500
II	Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.	1. Udzielanie konsultacji i wsparcia ofiarom przemocy w Punkcie Konsultacyjnym.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Cały rok	Więcej osób podejmujących działania prawne i społeczne	-
		2. Doposażenie świetlic środowiskowych	Urząd Gminy	Cały rok	Ograniczenie zachowań ryzykownych, lepsze wyniki w nauce.	14.000

III	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych , a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-	1. Wspieranie programów szkolnych z zakresu profilaktyki alkoholowej, narkomanii i	Koordinator gminnego programu pirpa	Cały rok	Zwiększenie przekonań normatywnych ograniczających sięganie po alkohol, wzmocnienie naturalnych potrzeb zdrowego życia, ograniczenie szkód związanych z nadużywaniem środków psychoaktywnych.	Koszt ujęte w programie przeciwdziałani a narkomanii
IV	Koordynowanie Gminnej Polityki Społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.	1. Diety dla członków GKRPA	Pracownik	Cały rok	Większa skuteczność realizowania gminnej polityki społecznej.	4.000
		2.Szkolenia	Koordynator gminnego programu pirpa	Wg potrzeb		1.600
		3.Delegacje dla członków GKRPA 4.Zakup materiałów biurowych				400 500
Razem						28.000

Przewodniczący Rady
Andrzej Pańczuk